FONTI: Chiarito, Rep. 29, f. 260, t. 

140. - (Iustitiario Terre Bari mandat ut inquirat de gagiis castellanorum 
S. Marie de Monte et Montis Sancti Angeli, tempore quo dieta castra custo­
. diebantur nomine Principis Salernitani, primogeniti sui, scilicet a primo iunii 
XV ind.). Dat. Trani, V madii I ind. (Reg. 15, f. 186, t.). 

FONTI: Del Giudice, La fam. di Manfredi, p. 498 (not.). 
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141. - (Iustitiario Terre L'ahoris mandat ut Episcopo Aversano satisfiat 
de decimis baiulationis Averse et de redditibus ville Mragole). (Reg. 15, f. 187). 

FONTI: Ricciardi, S. Lorenzo in Valle pr. Bovino, p. 10. 

142. - Pro Marco Michaele de Venetiis, mercatore, super Drocone de 
Bellomonte. 

Primo aprilis I ind. Fogie. Scriptum .est Iustitiario Vallis Gratis etc. Cum 
Marco , Michaeli de Venetiis, mercatori, de unciis auri DCCLX g. p., mutuatis . 
olim per eum Droconi de Bellomonte, Regni Sicilie Marescallo ... , recipienti 
pro Curie nostre servitiis, per te ... restitui velimus uncias auri CCCLXX p. g., 
proviso per Excellentiam nostram ut de reliquo usque ad pred. summam eìdem 
Marco modo alio satisfiat, f. t. ... mandamus ... quatenus dicto Marco vel certo 
procuratori suo ... infra XV diem post festum Resurrectionis Dominice p. v. 
pred. uncias CCCLXX ... exhibere procures. Non obstahte etc. Recipias etc. 
Dat. etc. (Reg. 15, f. 187 e t.). 

FoNTI: Nicolini, Cod. dipl. Veneto-Napol., I, P. l, p. 56 sg. (trascriz.); Carabellese, 
Carlo d'Angiò ecc., p. 28 e 146 (not.). 

143. - Eodem die ibidem, in eodem modo et forma scriptum est Secreto 
Calabrie, pro eodem Marco, d~ unciis auri CCCXXX, et quod exhibeat ei ipsas 
uncias de pecunia, « quam Curie nostre dare_ teneris anno presenti, ratione 
officii quod exerces .,, (Reg. 15, f. ùn, t.). 

FONTI: Nicolini, l. c. 

144. - XIII novembris I ind. Averse. Scriptum est Ade Moriher, Regni 
Sicilie Marescalco et in Sicilia Vicario generali etc. vel eius locumtenenti. 
Cum vir magnificus dom. Eduardus, ili. Regis ~nglie primogenitus, cum con­
sorte ac comitiva sua ap. Trapanum nuper applicuerit ... , f. t. mandamus qua­
tenus statim ... ipsi dom. Eduardo occurrens obviam ipsumque reverenter et 
honoranter recipiens, per Iustitiarios ac subditos nostros per totam Siciliam 
de terra in terram tamquam personam nostram honores et honorari facias, et 
abinde citra F-arum saltem cum C stipendiariis equitibus, quousque Petrus de 
Summeroso et Iohannes de Alneto ... ad comitandum eundem dominum ve­
nerint ... , studeas comitari; ac persona.'> ipsorum dom. Eduardi et consortis sue 
diligenter et fideliter sicut personam nostram facias custodiri .. Nichilominus 
tibi precipimus ut L de stipendiariis equitibus tecum deputatis, qui sint ydo­
nei et fideles, pacifici et bene equis et armis muniti, dictis Petro de Sumeroso 
et Iohanni de Alneto ·assignes, qui una cum eis ... dictum dom. Eduardum 
debeant comitari; quibus L stipendiariis exhibeas gagia pro XXXX diebus de 
pecunia Curie ... , vel si non habes ... , ecce Secreto Sicilie ... precipimus ... ut 
uncias auri CC tibi debeat exhibere ... Volumus etiam ut dicto dom. Eduardo 
expensas ex parte nostra prompte ac yhiriter offeras, quas si recipere sibi pia-
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cuerit, eas fieri facere studeas honorifice ac magnifice, sicut tantum virum 
decet et nostre Maiestatis honori videris convenire; quicquid facere debeas 
etiam si tibi deficiente pecunia tuam personam debere..s pignori obliga.re. Vo­
lumus enim ut sibi deferatur in omnibus ac in tanta reverentia habeatur quanta 
umquam nostre persone proprie fieri posset. Et quia dubium emergebat ne 
forte ... ad te presentes ... minime pervenirent ... , licteras ali-as hiis consimiles 
... tibi providimus dirigendas ... (Reg. 15, f. 188).